

## (社)岩手県理学療法士会 平成24年収支決算書

平成24年4月1日～平成25年3月31日

(単位:円)

科目	決算額	当初予算額	増減	備考
I 事業活動収支の部				
1. 事業活動収入				
会費収入	8,272,500	8,140,000	132,500	
正会員	8,100,000	8,040,000	0	675名分会費
入会金収入	172,500	100,000	72,500	69名分会費
事業収入	335,000	268,000	67,000	
研修会費等	265,000	220,000	45,000	
広告費収入	70,000	48,000	22,000	会員向けニュース広告
補助金等収入	880,175	670,000	210,175	
援助金	200,000	200,000	0	日本理学療法士協会
受託収入	680,175	470,000	210,175	理学療法士講習会、盛岡市からの受託事業
寄付金収入	123,909	-	123,909	
寄付金収入	123,909	-	123,909	東北ブロック協議会より
特定資産利息収入	3,696	5,000	-1,304	
特定資産利息収入	3,696	5,000	-1,304	
雑収入	3,056	5,000	-1,944	
雑収入	3,056	5,000	-1,944	
事業活動収入計	9,618,336	9,088,000	530,336	
2. 事業活動支出				
事業費支出	6,361,917	6,299,000	62,917	
旅費交通費	1,472,489	1,350,400	122,089	
会議費	20,195	20,000	195	
通信運搬費	380,879	230,000	150,879	
消耗什器備品費	96,560	117,000	-20,440	学術局生涯学習部パソコン購入代
消耗品費	182,653	268,600	-85,947	
印刷製本費	1,735,678	2,174,000	-438,322	
諸謝金	545,000	450,000	95,000	
委託費	540,000	420,000	120,000	
負担金	553,600	536,000	17,600	
保険料	69,000	90,000	-21,000	
交際費	45,600	40,000	5,600	
福利厚生費	281,000	243,000	38,000	
賃借料	354,604	280,000	74,604	
燃料費	20,875	20,000	875	
食料費	55,084	20,000	35,084	
雑費	8,700	40,000	-31,300	
管理費支出	3,084,668	2,730,000	354,668	
会議費	20,650	10,000	10,650	
旅費交通費	800,570	450,000	350,570	
通信運搬費	386,805	450,000	-63,195	
消耗什器備品費	96,800	-	96,800	事務局パソコン購入代
消耗品費	355,567	260,000	95,567	
印刷製本費	211,231	400,000	-188,769	
諸謝金	303,000	290,000	13,000	
交際費	359,709	200,000	159,709	
保険料	144,800	150,000	-5,200	
福利厚生費	38,000	30,000	8,000	
諸会費	83,000	100,000	-17,000	
図書費	63,303	50,000	13,303	
燃料費	858	-	858	
保守契約料	130,100	150,000	-19,900	
公租公課	72,200	160,000	-87,800	
雑費	18,075	30,000	-11,925	
事業活動支出計	9,446,585	9,029,000	417,585	
事業活動収支差額	171,751	59,000	112,751	
II 投資活動収支の部				
1. 投資活動収入				
特定資産取崩収入	190,090	190,090	-	
資産取得資金取崩金	190,090	190,090	-	
投資活動収入計	190,090	190,090	-	パソコン購入のための取崩金
2. 投資活動支出				
固定資産取得支出	-	190,090	-190,090	
備品購入費	-	190,090	-190,090	事業費及び管理費消耗什器備品費への繰入
特定資産取得支出	653,676	655,000	-1,324	
資産取得資金積立金	551,147	550,000	1,147	
投資有価証券取得	2,492	5,000	-2,508	
50周年事業積立金	100,037	100,000	37	
投資活動支出計	653,676	845,090	-191,414	
投資活動収支差額	-463,586	-655,000	191,414	
III 財務活動収支の部				
財務活動収入				
財務活動収入計	-	-	-	
財務活動支出				
財務活動支出計	-	-	-	
財務活動収支差額	-	-	-	
IV 予備費				
当期収支差額	-291,835	-796,000	504,165	
前期繰越収支差額	7,553,750	7,553,750	-	
次期繰越収支差額	7,261,915	6,757,750	504,165	